令和２年６月

お客さま各位

北空知信用金庫

「新型コロナウイルス感染症」感染拡大の影響に伴う

相談窓口受付時間変更について

いつも北空知信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた皆

様には、心からお見舞い申し上げます。

北空知信用金庫では、「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大を受け

て、相談窓口を設置致しております。

 本相談窓口では、中小企業および個人事業主のお客さまの「新型コロナ

ウイルス感染症」の影響による、売上の減少や資金繰り等のご相談に、迅

速かつ柔軟に対応させていただいておりますが、政府の緊急事態宣言解除

を受け、７月１日より本店の受付時間を下記の通り変更致します。

ご相談等につきましては、お近くの本支店窓口にお問い合わせください。
記

変更前  受付時間  平日 午前９：００～午後３：００
    (※本店については、平日 午前９：００～午後５：００ )

変更後  受付時間  平日 午前９：００～午後３：００

引続きサテライト店〔納内支店・秩父別支店・西支店〕を除く全店舗で

ご相談等を受付けておりますので、お気軽にご利用ください。

変更日  令和２年７月１日(水)

「新型コロナウイルスに負けない！！」皆さまと共に地域社会を全力でサ

ポートして参ります。
                            以  上